OTKpbIThIN Ky6oK Benapycu no nnasaHuio

Bpecr, 31.1. - 2.2.2018

OuctaHuusa 38 My>xxunHbl, 50m BatTepdnsii OTKpbITbIE
02.02.2018 Pe3ynbTaTbl PMHabHbIN
Records of the Republic of Belarus 22.90 LUYPKWH, EBrexuii BLR 01.01.2013

KMC :28.00 / MC:25.50 / MCMK : 23.72

Oukm: FINA 2014

MecTto ®amunus, Nvisa r/p
®duHan
1. UYPKWH, EBrenuii 1990
2. 0OAOJEB, Erop 1993
3. WWEBNAKOB, PomaH 1998
4. MEKAPCKWIA, Mpuropwii 1998
5. WWMAHOBWY, Vnba 1994
6. KPACOUKO, BukTtop 1996
7. WWAMWYPWH, NBaH 2001
8. IOBPUILA, AHgpeii 1995

PaspsasKomaHga R.T.

MCMHK omenbckas obnacte +0,62
MCMEKMUMHCK +0,63
MC  CaHkT-MNeTepbypr +0,62
MCMKMorunesckasi o6nactb+0,69
MCMEKMuHcK +0,65
MC  MwuHcK +0,71
MC Butebeckast obnacte  +0,72

MC bBpectckas obnact  +0,64

PesynbTtar

23.47
23.80
23.88
24.58
24.59
24.75
24.85
25.00

pas3psag Ouku

MCK
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

872
837
828
759
758
744
735
722

Splash Meet Manager, 11.51721
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